
 

 

UCHWAŁA NR LIV/555/23 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, e, i oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, zm. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) oraz w związku z Uchwałą Nr XLV/457/22 

Rady Gminy w Szczercowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2023 r., 

Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 705.690,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 171,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.766.963,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 6.240.558,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się kwotę dotacji udzielanych przez gminę zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zmienia się plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 12.214.085,39 zł. 

3. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 0,00 zł. 

§ 7. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody 101.630.479,74 zł; w tym: 

1) dochody bieżące 85.021.669,70 zł; 

2) dochody majątkowe 16.608.810,04 zł; 

2. Wydatki 113.844.565,13 zł; w tym: 

1) wydatki bieżące 74.803.406,38 zł; 

2) wydatki majątkowe 39.041.158,75 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 5936



§ 8. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 12.214.085,39 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 12.214.085,39 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Szczerców 

 

 

Barbara Szczepanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5936



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/555/23 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 r.  
w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 57 100,00 0,00 1 841,00 58 941,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 01095  Pozostała działalność 57 100,00 0,00 1 841,00 58 941,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 100,00 0,00 1 841,00 10 941,00  

750   Administracja publiczna 17 722,07 0,00 173,20 17 895,27  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 719,12 0,00 173,20 17 892,32  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 719,12 0,00 173,20 17 892,32  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
52 576 047,30 0,00 24 100,00 52 600 147,30  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

2 320 305,55 0,00 21 000,00 2 341 305,55  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 0,00 19 000,00 49 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5936



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14 500,00 0,00 2 000,00 16 500,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

16 052 416,75 0,00 3 100,00 16 055 516,75  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
128 350,00 0,00 3 100,00 131 450,00  

758   Różne rozliczenia 18 072 660,75 0,00 638 233,15 18 710 893,90  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 500 000,00 0,00 238 233,15 1 738 233,15  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 500 000,00 0,00 238 233,15 1 738 233,15  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 654 230,12 0,00 400 000,00 3 054 230,12  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200 000,00 0,00 400 000,00 1 600 000,00  

852   Pomoc społeczna 404 243,00 0,00 12 250,00 416 493,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 0,00 12 250,00 100 450,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
88 200,00 0,00 12 250,00 100 450,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 552 129,00 0,00 500,00 2 552 629,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 90095  Pozostała działalność 69 600,00 0,00 500,00 70 100,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0830 Wpływy z usług 32 400,00 0,00 500,00 32 900,00  

926   Kultura fizyczna 31 788,29 0,00 3 000,00 34 788,29  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 31 788,29 0,00 3 000,00 34 788,29  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5936



  0830 Wpływy z usług 31 000,00 0,00 3 000,00 34 000,00  

bieżące razem: 80 851 159,74 0,00 680 097,35 81 531 257,09  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

49 977,81 0,00 0,00 49 977,81  

  

majątkowe  

majątkowe razem: 16 608 810,04 0,00 0,00 16 608 810,04  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 323 288,21 0,00 0,00 3 323 288,21  

  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

852   Pomoc społeczna 86 797,00 0,00 25 593,00 112 390,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 86 797,00 0,00 25 593,00 112 390,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

86 797,00 0,00 25 593,00 112 390,00  

855   Rodzina 2 688 743,00 -171,00 0,00 2 688 572,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 888,00 -171,00 0,00 1 717,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 888,00 -171,00 0,00 1 717,00  

bieżące razem: 3 464 990,61 -171,00 25 593,00 3 490 412,61  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 100 924 960,39 -171,00 705 690,35 101 630 479,74  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 373 266,02 0,00 0,00 3 373 266,02  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5936



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/555/23 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 10 330 300,00 684 300,00 584 300,00 0,00 584 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 646 000,00 9 646 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480 000,00 -480 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 459 300,00 684 300,00 584 300,00 0,00 584 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 775 000,00 9 775 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 2 372 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 365 000,00 2 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 000,00 -340 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 061 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054 000,00 2 054 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 365 000,00 2 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 000,00 -340 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054 000,00 2 054 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 7 188 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 181 000,00 7 181 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 358 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 351 000,00 7 351 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 581 000,00 4 581 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 601 000,00 4 601 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 667 000,00 567 000,00 567 000,00 0,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 937 000,00 567 000,00 567 000,00 0,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 18 708 715,57 973 100,00 968 100,00 2 400,00 965 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 735 615,57 17 735 615,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620 000,00 -620 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 118 715,57 973 100,00 968 100,00 2 400,00 965 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 145 615,57 17 145 615,57 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 17 329 677,88 686 000,00 686 000,00 0,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 643 677,88 16 643 677,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620 000,00 -620 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 709 677,88 686 000,00 686 000,00 0,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 023 677,88 16 023 677,88 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 687 677,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 687 677,88 6 687 677,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620 000,00 -620 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 067 677,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 067 677,88 6 067 677,88 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5936



 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 1 080 620,69 259 100,00 259 100,00 0,00 259 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 520,69 821 520,69 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 110 620,69 259 100,00 259 100,00 0,00 259 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 520,69 851 520,69 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 821 520,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 520,69 821 520,69 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 851 520,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 520,69 851 520,69 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 078 124,00 9 045 907,00 8 625 992,00 7 224 033,00 1 401 959,00 0,00 419 915,00 0,00 0,00 0,00 32 217,00 32 217,00 32 123,90 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 083 124,00 9 050 907,00 8 630 992,00 7 224 033,00 1 406 959,00 0,00 419 915,00 0,00 0,00 0,00 32 217,00 32 217,00 32 123,90 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 8 394 674,00 8 362 457,00 8 309 542,00 7 172 783,00 1 136 759,00 0,00 52 915,00 0,00 0,00 0,00 32 217,00 32 217,00 32 123,90 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 399 674,00 8 367 457,00 8 314 542,00 7 172 783,00 1 141 759,00 0,00 52 915,00 0,00 0,00 0,00 32 217,00 32 217,00 32 123,90 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 71 100,00 71 100,00 71 100,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 100,00 76 100,00 76 100,00 0,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 918 554,48 28 480 807,96 26 887 297,96 22 104 230,00 4 783 067,96 345 000,00 1 248 510,00 0,00 0,00 0,00 437 746,52 437 746,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144 788,60 -104 788,60 -104 788,60 -93 092,60 -11 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 029 021,75 1 029 021,75 1 024 983,90 1 024 983,90 0,00 4 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 802 787,63 29 405 041,11 27 807 493,26 23 036 121,30 4 771 371,96 349 037,85 1 248 510,00 0,00 0,00 0,00 397 746,52 397 746,52 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 581 630,00 14 581 630,00 14 006 966,75 11 656 778,75 2 350 188,00 0,00 574 663,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 388,60 -96 388,60 -96 388,60 -92 388,60 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 485,60 164 485,60 164 485,60 164 485,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 649 727,00 14 649 727,00 14 075 063,75 11 728 875,75 2 346 188,00 0,00 574 663,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 012 012,00 2 012 012,00 2 012 012,00 2 012 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 002 512,00 2 002 512,00 2 002 512,00 2 002 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 649 875,32 1 649 875,32 1 649 875,32 1 649 875,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 244,60 67 244,60 67 244,60 67 244,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 717 119,92 1 717 119,92 1 717 119,92 1 717 119,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 250 052,06 250 052,06 250 052,06 250 052,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 693,60 -48 693,60 -48 693,60 -48 693,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 507,11 507,11 507,11 507,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 865,57 201 865,57 201 865,57 201 865,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 360 500,00 360 500,00 360 500,00 0,00 360 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 500,00 356 500,00 356 500,00 0,00 356 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 40 191,00 40 191,00 40 191,00 40 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 377,64 377,64 377,64 377,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 568,64 40 568,64 40 568,64 40 568,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 6 872 834,37 6 872 834,37 6 872 834,37 6 872 834,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 695,00 -13 695,00 -13 695,00 -13 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 856,25 75 856,25 75 856,25 75 856,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 934 995,62 6 934 995,62 6 934 995,62 6 934 995,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 437 625,15 1 437 625,15 1 347 953,90 1 256 920,95 91 032,95 0,00 89 671,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 666,90 89 666,90 89 666,90 89 666,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 527 292,05 1 527 292,05 1 437 620,80 1 346 587,85 91 032,95 0,00 89 671,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 194 604,00 194 604,00 194 604,00 194 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 885,23 9 885,23 9 885,23 9 885,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 489,23 204 489,23 204 489,23 204 489,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 28 179,00 28 179,00 28 179,00 28 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 880,36 880,36 880,36 880,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 059,36 29 059,36 29 059,36 29 059,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105,06 105,06 105,06 105,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290,06 290,06 290,06 290,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 944 059,95 944 059,95 944 059,95 944 059,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 796,25 78 796,25 78 796,25 78 796,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 022 856,20 1 022 856,20 1 022 856,20 1 022 856,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 122 687,80 2 122 687,80 1 721 204,80 1 317 329,05 403 875,75 345 000,00 56 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 131,60 16 131,60 12 093,75 12 093,75 0,00 4 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 138 819,40 2 138 819,40 1 733 298,55 1 329 422,80 403 875,75 349 037,85 56 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5936



  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 037,85 4 037,85 0,00 0,00 0,00 4 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 037,85 4 037,85 0,00 0,00 0,00 4 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 184 876,00 184 876,00 184 876,00 184 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 731,36 1 731,36 1 731,36 1 731,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 607,36 186 607,36 186 607,36 186 607,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 24 844,00 24 844,00 24 844,00 24 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220,51 220,51 220,51 220,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 064,51 25 064,51 25 064,51 25 064,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 2 477,00 2 477,00 2 477,00 2 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16,88 16,88 16,88 16,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 493,88 2 493,88 2 493,88 2 493,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 645 701,05 645 701,05 645 701,05 645 701,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 125,00 10 125,00 10 125,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 655 826,05 655 826,05 655 826,05 655 826,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 761 990,00 761 990,00 712 839,00 670 939,00 41 900,00 0,00 49 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 531,27 65 531,27 65 531,27 65 531,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 827 521,27 827 521,27 778 370,27 736 470,27 41 900,00 0,00 49 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 104 483,00 104 483,00 104 483,00 104 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 655,02 5 655,02 5 655,02 5 655,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 138,02 110 138,02 110 138,02 110 138,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 14 637,00 14 637,00 14 637,00 14 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 226,01 226,01 226,01 226,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 863,01 14 863,01 14 863,01 14 863,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 2 045,00 2 045,00 2 045,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,24 20,24 20,24 20,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 065,24 2 065,24 2 065,24 2 065,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 513 895,75 513 895,75 513 895,75 513 895,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 630,00 59 630,00 59 630,00 59 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 525,75 573 525,75 573 525,75 573 525,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 2 502 299,00 2 502 299,00 2 356 881,00 2 137 881,00 219 000,00 0,00 145 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 482 958,34 482 958,34 482 958,34 482 958,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 985 257,34 2 985 257,34 2 839 839,34 2 620 839,34 219 000,00 0,00 145 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 395 733,00 395 733,00 395 733,00 395 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 424,66 4 424,66 4 424,66 4 424,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 157,66 400 157,66 400 157,66 400 157,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 56 681,00 56 681,00 56 681,00 56 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 523,65 523,65 523,65 523,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 204,65 57 204,65 57 204,65 57 204,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 6 140,00 6 140,00 6 140,00 6 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 135,03 2 135,03 2 135,03 2 135,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 275,03 8 275,03 8 275,03 8 275,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 546 972,00 1 546 972,00 1 546 972,00 1 546 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 475 875,00 475 875,00 475 875,00 475 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 022 847,00 2 022 847,00 2 022 847,00 2 022 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 710 726,50 710 726,50 679 277,50 516 277,50 163 000,00 0,00 31 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 916,66 39 916,66 39 916,66 39 916,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750 643,16 750 643,16 719 194,16 556 194,16 163 000,00 0,00 31 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 82 046,00 82 046,00 82 046,00 82 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 769,50 1 769,50 1 769,50 1 769,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 815,50 83 815,50 83 815,50 83 815,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 10 876,00 10 876,00 10 876,00 10 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82,69 82,69 82,69 82,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5936



po zmianach 10 958,69 10 958,69 10 958,69 10 958,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 396 413,00 396 413,00 396 413,00 396 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 064,47 38 064,47 38 064,47 38 064,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 477,47 434 477,47 434 477,47 434 477,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 524 509,50 2 524 509,50 2 426 632,00 2 215 746,00 210 886,00 0,00 97 877,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 175,44 114 175,44 114 175,44 114 175,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 638 684,94 2 638 684,94 2 540 807,44 2 329 921,44 210 886,00 0,00 97 877,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 520 906,00 520 906,00 520 906,00 520 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 528 906,00 528 906,00 528 906,00 528 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 329 159,00 329 159,00 329 159,00 329 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 751,00 2 751,00 2 751,00 2 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 910,00 331 910,00 331 910,00 331 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 47 121,00 47 121,00 47 121,00 47 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 303,18 303,18 303,18 303,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 424,18 47 424,18 47 424,18 47 424,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 8 998,00 8 998,00 8 998,00 8 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33,76 33,76 33,76 33,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 031,76 9 031,76 9 031,76 9 031,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 175 331,00 1 175 331,00 1 175 331,00 1 175 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 087,50 103 087,50 103 087,50 103 087,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 278 418,50 1 278 418,50 1 278 418,50 1 278 418,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 605 275,00 1 576 275,00 1 570 975,00 932 735,00 638 240,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 608 275,00 1 579 275,00 1 573 975,00 935 735,00 638 240,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 114 167,00 114 167,00 114 167,00 114 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 167,00 117 167,00 117 167,00 117 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 153 363,75 153 363,75 148 040,50 125 540,50 22 500,00 0,00 5 323,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -704,00 -7 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 298,59 10 298,59 10 298,59 10 298,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 262,34 155 262,34 149 939,09 135 135,09 14 804,00 0,00 5 323,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 16 035,00 16 035,00 16 035,00 16 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 272,64 2 272,64 2 272,64 2 272,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 307,64 18 307,64 18 307,64 18 307,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 4 651,00 4 651,00 4 651,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 438,86 438,86 438,86 438,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 089,86 5 089,86 5 089,86 5 089,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 696,00 -1 696,00 -1 696,00 0,00 -1 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 304,00 10 304,00 10 304,00 0,00 10 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,84 0,84 0,84 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,84 200,84 200,84 200,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 94 540,75 94 540,75 94 540,75 94 540,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 586,25 7 586,25 7 586,25 7 586,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 127,00 102 127,00 102 127,00 102 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5936



 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 10 113,75 10 113,75 10 113,75 10 113,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -704,00 -704,00 -704,00 -704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 409,75 9 409,75 9 409,75 9 409,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 182 966,00 1 182 966,00 1 115 518,75 1 058 918,75 56 600,00 0,00 67 447,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 935,19 41 935,19 41 935,19 41 935,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 224 901,19 1 224 901,19 1 157 453,94 1 100 853,94 56 600,00 0,00 67 447,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 150 472,00 150 472,00 150 472,00 150 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 719,24 10 719,24 10 719,24 10 719,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 191,24 161 191,24 161 191,24 161 191,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 22 983,00 22 983,00 22 983,00 22 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214,70 214,70 214,70 214,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 197,70 23 197,70 23 197,70 23 197,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 827 078,75 827 078,75 827 078,75 827 078,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 001,25 31 001,25 31 001,25 31 001,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 858 080,00 858 080,00 858 080,00 858 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 203 751,00 203 751,00 194 863,50 187 663,50 7 200,00 0,00 8 887,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 922,16 922,16 922,16 922,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 673,16 204 673,16 195 785,66 188 585,66 7 200,00 0,00 8 887,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 28 709,00 28 709,00 28 709,00 28 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134,66 134,66 134,66 134,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 843,66 28 843,66 28 843,66 28 843,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 144 143,00 144 143,00 144 143,00 144 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 787,50 787,50 787,50 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 930,50 144 930,50 144 930,50 144 930,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 597 045,82 188 299,30 71 460,30 27 500,00 43 960,30 0,00 116 839,00 0,00 0,00 0,00 408 746,52 408 746,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 557 045,82 188 299,30 71 460,30 27 500,00 43 960,30 0,00 116 839,00 0,00 0,00 0,00 368 746,52 368 746,52 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 059 217,91 1 042 717,91 890 217,91 58 700,00 831 517,91 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 109 217,91 1 042 717,91 890 217,91 58 700,00 831 517,91 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 91 600,00 75 100,00 12 600,00 0,00 12 600,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 600,00 75 100,00 12 600,00 0,00 12 600,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 284 185,71 3 284 185,71 2 790 878,00 1 201 019,00 1 589 859,00 0,00 417 282,00 76 025,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 250,00 12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5936



po zmianach 3 296 435,71 3 296 435,71 2 803 128,00 1 213 269,00 1 589 859,00 0,00 417 282,00 76 025,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 311 253,00 1 311 253,00 1 302 253,00 1 047 302,00 254 951,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 250,00 12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 323 503,00 1 323 503,00 1 314 503,00 1 059 552,00 254 951,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 810 656,00 810 656,00 810 656,00 810 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 250,00 12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 822 906,00 822 906,00 822 906,00 822 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 20 627 599,65 9 885 059,29 9 070 859,29 80 385,00 8 990 474,29 814 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 742 540,36 10 742 540,36 3 909 750,83 0,00 0,00 

zmniejszenie -455 429,83 -2 355,83 -2 355,83 0,00 -2 355,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -453 074,00 -453 074,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 172 169,82 9 882 703,46 9 068 503,46 80 385,00 8 988 118,46 814 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 289 466,36 10 289 466,36 3 909 750,83 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 3 478 389,67 2 823 407,47 2 823 407,47 0,00 2 823 407,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 982,20 654 982,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 074,00 -3 074,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 475 315,67 2 823 407,47 2 823 407,47 0,00 2 823 407,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 908,20 651 908,20 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 654 982,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 982,20 654 982,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 074,00 -3 074,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 651 908,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 908,20 651 908,20 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 594 937,20 1 560 416,82 1 560 416,82 55 850,00 1 504 566,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 034 520,38 4 034 520,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -452 355,83 -2 355,83 -2 355,83 0,00 -2 355,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 142 581,37 1 558 060,99 1 558 060,99 55 850,00 1 502 210,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 584 520,38 3 584 520,38 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 326 566,82 326 566,82 326 566,82 0,00 326 566,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 355,83 -2 355,83 -2 355,83 0,00 -2 355,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324 210,99 324 210,99 324 210,99 0,00 324 210,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 018 520,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 018 520,38 4 018 520,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 568 520,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 568 520,38 3 568 520,38 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 6 690 932,23 1 653 318,93 236 967,93 54 000,00 182 967,93 1 416 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 037 613,30 5 037 613,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 540 168,65 -168,65 -168,65 0,00 -168,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 540 000,00 -4 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 598,48 5 598,48 5 598,48 0,00 5 598,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 156 362,06 1 658 748,76 242 397,76 54 000,00 188 397,76 1 416 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 613,30 497 613,30 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 4 399 160,06 1 243 490,06 128 172,06 0,00 128 172,06 1 115 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155 670,00 3 155 670,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800 000,00 -2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 598,48 5 598,48 5 598,48 0,00 5 598,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 604 758,54 1 249 088,54 133 770,54 0,00 133 770,54 1 115 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 670,00 355 670,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 98 172,06 98 172,06 98 172,06 0,00 98 172,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 598,48 598,48 598,48 0,00 598,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 770,54 98 770,54 98 770,54 0,00 98 770,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 155 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155 670,00 3 155 670,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800 000,00 -2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 670,00 355 670,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 2 101 033,00 301 033,00 0,00 0,00 0,00 301 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 740 000,00 -1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 361 033,00 301 033,00 0,00 0,00 0,00 301 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 740 000,00 -1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 136 739,17 54 795,87 54 795,87 0,00 54 795,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 943,30 81 943,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -168,65 -168,65 -168,65 0,00 -168,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 570,52 54 627,22 54 627,22 0,00 54 627,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 943,30 81 943,30 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 50 245,87 50 245,87 50 245,87 0,00 50 245,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -168,65 -168,65 -168,65 0,00 -168,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 077,22 50 077,22 50 077,22 0,00 50 077,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 162 509,00 1 100 509,00 655 509,00 29 909,00 625 600,00 430 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 163 009,00 1 101 009,00 656 009,00 29 909,00 626 100,00 430 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 1 095 509,00 1 095 509,00 650 509,00 29 909,00 620 600,00 430 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5936



po zmianach 1 096 009,00 1 096 009,00 651 009,00 29 909,00 621 100,00 430 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 114 853 169,37 70 367 936,62 63 576 391,91 30 980 026,00 32 596 365,91 3 653 051,00 3 062 468,00 76 025,71 0,00 0,00 44 485 232,75 44 485 232,75 3 941 874,73 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 240 387,08 -107 313,08 -107 313,08 -93 092,60 -14 220,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 133 074,00 -6 133 074,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 741 370,23 1 052 370,23 1 048 332,38 1 037 233,90 11 098,48 4 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 689 000,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 354 152,52 71 312 993,77 64 517 411,21 31 924 167,30 32 593 243,91 3 657 088,85 3 062 468,00 76 025,71 0,00 0,00 39 041 158,75 39 041 158,75 3 941 874,73 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 86 797,00 86 797,00 1 916,00 0,00 1 916,00 0,00 84 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 593,00 25 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 390,00 112 390,00 1 916,00 0,00 1 916,00 0,00 110 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 86 797,00 86 797,00 1 916,00 0,00 1 916,00 0,00 84 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 593,00 25 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 390,00 112 390,00 1 916,00 0,00 1 916,00 0,00 110 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 84 881,00 84 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 593,00 25 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 474,00 110 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 688 743,00 2 688 743,00 339 343,00 305 473,00 33 870,00 0,00 2 349 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -171,00 -171,00 -171,00 0,00 -171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 688 572,00 2 688 572,00 339 172,00 305 473,00 33 699,00 0,00 2 349 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -171,00 -171,00 -171,00 0,00 -171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 717,00 1 717,00 1 717,00 0,00 1 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -171,00 -171,00 -171,00 0,00 -171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 717,00 1 717,00 1 717,00 0,00 1 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 464 990,61 3 464 990,61 989 554,61 443 921,60 545 633,01 0,00 2 475 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -171,00 -171,00 -171,00 0,00 -171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 593,00 25 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 490 412,61 3 490 412,61 989 383,61 443 921,60 545 462,01 0,00 2 501 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5936



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/555/23 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 26 października 2023 r. 

          

Plan wydatków majątkowych na 2023 r.  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 646 000,00 129 000,00 9 775 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 365 000,00 - 311 000,00 2 054 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 365 000,00 - 311 000,00 2 054 000,00  

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Lubiec 300 000,00 - 40 000,00 260 000,00  

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul. Leśnej 5 000,00 9 000,00 14 000,00  

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul. Praga 300 000,00 - 150 000,00 150 000,00  

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Łąkowej w Szczercowie 0,00 5 000,00 5 000,00  

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Północnej w Szczercowie 0,00 5 000,00 5 000,00  

   Budowa odcinka wodociągu w m. Niwy 300 000,00 - 150 000,00 150 000,00  

   Przebudowa budynku SUW w Chabielicach 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Przebudowa sieci wodociągowej w m. Lubośnia 0,00 5 000,00 5 000,00  

   Przebudowa sieci wodociągowej w Pl. Św. Floriana w Szczercowie 0,00 5 000,00 5 000,00  

   Remont stacji uzdatniania wody i hydrofornii w m-ci Chabielice 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00  

   Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Dubie 5 000,00 0,00 5 000,00  

   Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Dzbanki 5 000,00 0,00 5 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 181 000,00 170 000,00 7 351 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 581 000,00 20 000,00 4 601 000,00  

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci Kolonia Szczercowska 200 000,00 - 10 000,00 190 000,00  

   Budowa kanalizacji Szczercowska Wieś - Kol. Szczercowska 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 330 000,00 150 000,00 480 000,00  

   
Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla rozbudowy oczyszczalni ścieków w 

Szczercowie 
5 000,00 0,00 5 000,00 

 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Chabielice 150 000,00 0,00 150 000,00  

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Lubiec 600 000,00 - 50 000,00 550 000,00  

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Leśnej w Szczercowie 5 000,00 0,00 5 000,00  

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Łąkowej w Szczercowie 0,00 5 000,00 5 000,00  

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Północnej w Szczercowie 0,00 5 000,00 5 000,00  

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Praga 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Dubie 2 100 000,00 - 70 000,00 2 030 000,00  

   Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do SP w Osinach 31 000,00 0,00 31 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5936



   Zakup i montaż agregatu do oczyszczalni ścieków w Szczercowie 130 000,00 - 10 000,00 120 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 150 000,00 250 000,00 
 

   Dotacje celowe - Dofinansowanie kosztów przyłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej 100 000,00 150 000,00 250 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 
 

   Budowa kanalizacji Szczercowska Wieś - Kol. Szczercowska 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00  

 01095  Pozostała działalność 100 000,00 270 000,00 370 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   
"Zagospodarowanie terenu wiejskiego w sołectwie Tatar" - dostawa i montaż pawilonu kontenerowego 

(w tym dokumentacja projektowa) 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 270 000,00 270 000,00  

   Zakup beczkowozu 0,00 130 000,00 130 000,00  

   Zakup samochodu dostawczego 0,00 90 000,00 90 000,00  

   Zakup samochodu osobowego 0,00 50 000,00 50 000,00  

600   Transport i łączność 17 735 615,57 - 590 000,00 17 145 615,57  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 270 417,00 0,00 270 417,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
270 417,00 0,00 270 417,00 

 

   
Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Odtworzenie  stanu pierwotnego chodnika w 

ciągu drogi powiatowej nr 1918E na odc. od DW nr 483 do DG nr 101072E w kierunku msc. Niwy”) 
200 000,00 0,00 200 000,00 

 

   
Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1918E w 
msc. Osiny - dok. projektowo-kosztorysowa (ZRID)”) 

70 417,00 0,00 70 417,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 643 677,88 - 620 000,00 16 023 677,88  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 687 677,88 - 620 000,00 6 067 677,88  

   Opracowanie dokumentacji projektowej pn. Budowa drogi gminnej w m. Niwy 30 000,00 - 30 000,00 0,00  

   Przebudowa drogi gminnej - ul. Łąkowa w Szczercowie 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej - ul. Północna w Szczercowie 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Nr 101075E w m. Lubośnia (w tym fundusz sołecki - Sołectwo Niwy) 53 677,88 0,00 53 677,88 
 

   Remont chodników w gminie Szczerców 600 000,00 - 590 000,00 10 000,00  

   Remont drogi gminnej Nr G14 Szczerców (ul. Praga) - Dzbanki 3 495 646,12 0,00 3 495 646,12  

   Remont drogi gminnej Nr G26 w m. Stanisławów Pierwszy 916 317,79 0,00 916 317,79  

   Remont drogi gminnej Nr G27 w m. Stanisławów Drugi 1 232 036,09 0,00 1 232 036,09  

   Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej od drogi wojewódzkiej do m-ci Zbyszek 300 000,00 0,00 300 000,00  

   Wykonanie projektu drogi gminnej Nr G9 -  Sołectwo Grudna (fundusz sołecki) 40 000,00 0,00 40 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

9 956 000,00 0,00 9 956 000,00 
 

   Remont drogi gminnej Nr G14 Szczerców (ul. Praga) - Dzbanki 3 154 353,88 0,00 3 154 353,88  

   Remont drogi gminnej Nr G26 w m. Stanisławów Pierwszy 3 733 682,21 0,00 3 733 682,21  

   Remont drogi gminnej Nr G27 w m. Stanisławów Drugi 3 067 963,91 0,00 3 067 963,91  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5936



 60017  Drogi wewnetrzne 821 520,69 30 000,00 851 520,69  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 520,69 30 000,00 851 520,69  

   Opracowanie dokumentacji projektowej pn. Rozbudowa drogi wewnętrznej w m. Niwy 0,00 30 000,00 30 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej - Sołectwo Lubiec dz. nr 473 (fundusz sołecki) 291 840,69 0,00 291 840,69  

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Wschodnia (dz. nr 1732/2) 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Kuźnica Lubiecka 490 000,00 0,00 490 000,00  

   Wykonanie projektu drogi wewnętrznej - Sołectwo Podżar dz. nr 1268 (fundusz sołecki) 19 680,00 0,00 19 680,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 300 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 0,00 300 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00  

   Zakup gruntów do zasobów komunalnych 300 000,00 0,00 300 000,00  

750   Administracja publiczna 32 123,90 0,00 32 123,90  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 123,90 0,00 32 123,90  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 123,90 0,00 32 123,90  

   Cyfrowa Gmina 32 123,90 0,00 32 123,90  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475 000,00 0,00 475 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 475 000,00 0,00 475 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Wykonanie projektu przebudowy budynku OSP w Szczercowie przy ul. Piotrkowskiej 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
375 000,00 0,00 375 000,00 

 

   Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie (OSP Magdalenów) 150 000,00 0,00 150 000,00  

   Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie (OSP Szczerców) 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Dotacje - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie (OSP Chabielice) 125 000,00 0,00 125 000,00  

801   Oświata i wychowanie 437 746,52 - 40 000,00 397 746,52  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 29 000,00 0,00 29 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 0,00 29 000,00  

   Zakup pieca konwencyjno-parowego 29 000,00 0,00 29 000,00  

 80195  Pozostała działalność 408 746,52 - 40 000,00 368 746,52  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 746,52 0,00 208 746,52  

   Montaż instalacji fotowoltaicznej - Sołectwo Osiny (fundusz sołecki) 35 000,00 0,00 35 000,00  

   Montaż klimatyzacji w budynku przedszkola w Szczercowie 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Remont budynku SP w Lubcu 113 746,52 0,00 113 746,52  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 40 000,00 160 000,00  

   Zakup samochodu 200 000,00 - 40 000,00 160 000,00  

851   Ochrona zdrowia 16 500,00 50 000,00 66 500,00  

 85195  Pozostała działalność 16 500,00 50 000,00 66 500,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00  

   Zakup urządzenia do suchych kąpieli kwasowęglowych 0,00 50 000,00 50 000,00  

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

16 500,00 0,00 16 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5936



   Dotacja - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 16 500,00 0,00 16 500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 742 540,36 - 453 074,00 10 289 466,36  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 000,00 0,00 45 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00  

   Zakup traktorka ogrodowego/kosiarki 45 000,00 0,00 45 000,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 988 037,78 0,00 5 988 037,78  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 578 286,95 0,00 578 286,95  

   Montaż instalacji OZE w budynkach Gminy Szczerców 478 286,95 0,00 478 286,95  

   Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 323 288,21 0,00 3 323 288,21  

   Montaż instalacji OZE w budynkach Gminy Szczerców 3 323 288,21 0,00 3 323 288,21  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 586 462,62 0,00 586 462,62  

   Montaż instalacji OZE w budynkach Gminy Szczerców 586 462,62 0,00 586 462,62  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 

   
Dotacje celowe - Program wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł 

energii w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Szczerców 
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 654 982,20 - 3 074,00 651 908,20  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 982,20 - 3 074,00 651 908,20  

   Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Borowa (fundusz sołecki) 23 000,00 - 3 074,00 19 926,00  

   Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Kieruzele (fundusz sołecki) 15 990,00 0,00 15 990,00  

   Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Szczerców (fundusz sołecki) 25 000,00 0,00 25 000,00  

   Wykonanie oświetlenia ulicznego (montaż słupa oświetleniowego) - Sołectwo Polowa (fundusz sołecki) 25 000,00 0,00 25 000,00  

   Wymiana lamp oświetleniowych - Sołectwo Szczerców (fundusz sołecki) 65 992,20 0,00 65 992,20  

   Wymiana lamp oświetleniowych na terenie gminy Szczerców 500 000,00 0,00 500 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 20 000,00 0,00 20 000,00  

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Dotacja - Zakład Gospodarki Komunalnej 20 000,00 0,00 20 000,00  

 90095  Pozostała działalność 4 034 520,38 - 450 000,00 3 584 520,38  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 018 520,38 - 450 000,00 3 568 520,38  

   Budowa pasywnego budynku przy ul. Piłsudskiego w Szczercowie na potrzeby użyteczności publicznej 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 
 

   Czyszczenie zalewu na wyspie 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Montaż instalacji fotowoltaicznej i pompy ciepła w budynku Ośrodka Zdrowia w Szczercowie 548 000,00 - 430 000,00 118 000,00  

   Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00  

   Montaż nowego dźwigu osobowego w istniejącym szybie windowym budynku UG 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Remont targowicy w Szczercowie 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Rozbudowa domku drewnianego - Sołectwo Podklucze (fundusz sołecki) 33 251,24 0,00 33 251,24  

   
Wykonanie projektu oraz zakup i montaż elementów placu zabaw - Sołectwo Chabielice (w tym 
fundusz sołecki) 

37 750,00 0,00 37 750,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5936



   Wykonanie przyłącza energetycznego do domku - Sołectwo Niwy (fundusz sołecki) 18 000,00 0,00 18 000,00  

   Wyposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej - Sołectwo Magdalenów (fundusz sołecki) 24 500,00 0,00 24 500,00 
 

   Zakup garażu - Sołectwo Leśniaki (fundusz sołecki) 13 322,86 0,00 13 322,86  

   Zakup toalety kontenerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą - Sołectwo Brzezie (fundusz sołecki) 32 000,00 0,00 32 000,00  

   
Zakup toalety kontenerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą - Sołectwo Podklucze (w tym fundusz 

sołecki) 
26 450,00 0,00 26 450,00 

 

   Zakup toalety kontenerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą - Sołectwo Tatar (fundusz sołecki) 35 246,28 0,00 35 246,28 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00  

   Zakup traktorka kosiarki - Sołectwo Rudzisko (fundusz sołecki) 16 000,00 0,00 16 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 037 613,30 - 4 540 000,00 497 613,30  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 155 670,00 - 2 800 000,00 355 670,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 155 670,00 - 2 800 000,00 355 670,00  

   Budowa Gminnego Domu Kultury w Szczercowie 3 000 000,00 - 2 800 000,00 200 000,00  

   Remont budynku "Kuźnia" w m-ci Chabielice 120 000,00 0,00 120 000,00  

   Remont dachu w świetlicy - Sołectwo Stanisławów Drugi (fundusz sołecki) 35 670,00 0,00 35 670,00  

 92116  Biblioteki 1 800 000,00 - 1 740 000,00 60 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 - 1 740 000,00 60 000,00  

   Przebudowa budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczercowie 1 800 000,00 - 1 740 000,00 60 000,00  

 92195  Pozostała działalność 81 943,30 0,00 81 943,30  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 943,30 0,00 81 943,30  

   Zakup i montaż fotowoltaiki - Sołectwo Janówka (w tym fundusz sołecki) 81 943,30 0,00 81 943,30  

926   Kultura fizyczna 62 000,00 0,00 62 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 20 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Budowa trybun wraz z zadaszeniem na stadionie przy ul. Rzecznej w Szczercowie 20 000,00 0,00 20 000,00  

 92695  Pozostała działalność 42 000,00 0,00 42 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00  

   Zakup maszyny czyszczącej 25 000,00 0,00 25 000,00  

   Zakup traktorka - kosiarki 17 000,00 0,00 17 000,00  

  

Razem 44 485 139,65 - 5 444 074,00 39 041 065,65  

Kwota wydatków majątkowych wykazanych w załączniku różni się od ogólnej kwoty wydatków majątkowych wykazanych w treści uchwały o kwotę 93,10 zł w związku z zaplanowanym w klasyfikacji 75023 § 6690 zwrotem dotacji na 

zadania majątkowe.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5936



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/555/23 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szczerców w 2023 r. 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres 
Zwiększenia/ 

zmniejszenia 

Kwota 

dotacji 

I    Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych  0,00 2.704.968,00 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

900 

921 

921 

010 

600 

600 

851 

851 

900 

90017 

92109 

92116 

01008 

60014 

60004 

85195 

85195 

90017 

2650 

2480 

2480 

2830 

6300 

2710 

2800 

6220 

6210 

Samorządowy Zakład Budżetowy  

Gminny Ośrodek Kultury w Szczercowie 

Gminna Biblioteka Publiczna w Szczercowie 

Spółka Wodna w Szczercowie 

Starostwo Powiatowe w Bełchatowie  

Starostwo Powiatowe w Bełchatowie 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Samorządowy Zakład Budżetowy 

dotacja przedmiotowa 

dotacja podmiotowa 

dotacja podmiotowa 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

 

 

 

 

 

814.200,00 

1.115.318,00 

301.033,00 

100.000,00 

270.417,00 

5.000,00 

62.500,00 

16.500,00 

20.000,00 

II    Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych  +154.037,85 3.384.037,85 

1 

 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

7 

 

8 

 

9 

926 

 

754 

754 

801 

855 

900 

 

 

010 

 

851 

 

801 

92605 

 

75412 

75412 

80104 

85516 

90005 

 

 

01044 

 

85154 

 

80104 

2820 

 

2820 

6230 

2540 

2830 

6230 

 

 

6230 

 

2820 

 

2830 

Kluby sportowe i stowarzyszenia 

 

Ochotnicze Straże Pożarne w gminie 

Ochotnicze Straże Pożarne w gminie 

Przedszkola niepubliczne 

Żłobki niepubliczne 

Wnioskodawcy - Program wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem 

odnawialnych źródeł energii w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy 

Szczerców 

Wnioskodawcy – Dofinansowanie kosztów przyłączenia nieruchomości do sieci 

kanalizacyjnej 

Stowarzyszenia 

 

Przedszkole niepubliczne 

dotacja celowa dla stowarzyszeń 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

dotacja podmiotowa 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

 

 

dotacja celowa 

 

dotacja celowa dla stowarzyszeń 

dotacja celowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

+150.000,00 

 

 

 

+4.037,85 

430.000,00 

 

80.000,00 

375.000,00 

345.000,00 

310.000,00 

1.500.000,00 

 

 

250.000,00 

 

90.000,00 

 

4.037,85 

    OGÓŁEM:  +154.037,85 6.089.005,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5936



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/555/23 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 
 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2023 

 

L.p. 

 

Sołectwo Wysokość 

funduszu 

Rozdział § Zwiększenia/ 

zmniejszenia 

Wydatki 

bieżące inwestycyjne 

1 2 3 4 5  6 7 

1 Borowa 39.588,94 92109 

92195 

 

 

90095 

 

90015 

90095 

92109 

4210 

4210 

 

 

4210 

 

6050 

4210 

4300 

-1.126,00 

 

 

 

-800,00 

 

-3.074,00 

 

5.000,00 

Zakup wyposażenia świetlicy – 4.962,94 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i 

promocja gminy – 3.000,00 

Zakup i montaż plandeki do altany – 

4.200,00 

 

Zakup kosiarki – 2.500,00 

Remont toalety – 5.000,00 

 

 

 

 

 

 

Wykonanie oświetlenia – 19.926,00 

2 Brzezie 51.304,04 90095 

90095 

90095 

6050 

4300 

4300 

  

Przegląd traktorka – 1.304,04 

Montaż kostki brukowej – 18.000,00 

Zakup toalety kontenerowej – 32.000,00 

 

 

3 Chabielice 66.149,89 90095 

90095 

 

90095 

92195 

 

 

90095 

90095 

90095 

6050 

6050 

 

4210 

4210 

 

 

4210 

4210 

4210 

  

 

 

Zakup namiotów – 10.000,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i 

promocja gminy – 3.000,00 

Zakup stołów i ławek – 7.000,00 

Wykonanie nasadzeń -7.000,00 

Zakup i montaż furtki – 3.149,89 

Wykonanie projektu placu zabaw – 7.000,00 

Zakup i montaż elementów placu zabaw – 

29.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5936



4 Dubie 44.941,53 92109 

90095 

 

90015 

90095 

92195 

 

 

92109 

90095 

 

90095 

 

90095 

90095 

90095 

4210 

4210 

 

4300 

4210 

4210 

 

 

4210 

4210 

 

4210 

 

4210 

4210 

4210 

+1.724,48 

-127,37 

 

 

 

-168,65 

 

 

 

 

 

 

 

-1.228,46 

 

-200,00 

Zakup wyposażenia świetlicy – 7.944,02 

Zakup i montaż tablic informacyjnych i 

lustra drogowego – 6.572,63 

Projekt oświetlenia – 7.749,00 

Zakup narzędzi ogrodniczych – 500,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i 

promocja gminy – 2.831,35 

Zakup i montaż kamer – 7.000,00 

Wymiana lamp oświetleniowych – 1.600,00 

Zakup materiałów do malowania świetlicy, 

ogrodzenia i altany – 3.429,53 

Zakup ogrodzenia – 3.361,00 

Wyposażenie placu zabaw – 2.154,00 

Zakup kosiarki spalinowej – 1.800,00 

 

 

 

 

5 Grudna 45.648,47 60016 

60017 

6050 

4210 

  

Zakup tłucznia – 5.648,47 

Wykonanie projektu drogi – 40.000,00 

6 Janówka 34.943,30 92195 

 

 

92195 

4210 

 

 

6050 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i 

promocja gminy – 3.000,00 

 

 

 

 

Zakup i montaż fotowoltaiki – 31.943,30 

7 Kieruzele 30.600,64 92195 

 

 

90015 

90095 

90095 

4210 

 

 

6050 

4210 

4210 

 

 

 

 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i 

promocja gminy – 3.000,00 

 

Zakup namiotu – 5.000,00 

Zakup garażu – 6.610,64 

 

 

 

Wykonanie oświetlenia – 15.990,00 

 

8 Kuźnica 

Lubiecka 

23.531,18 92195 

 

 

60017 

 

90095 

 

90095 

4210 

 

 

4210 

 

4210 

 

4210 

 

 

 

 

 

 

 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i 

promocja gminy – 2.000,00 

Zakup materiałów do utwardzenia drogi – 

18.531,18 

Konserwacja domku drewnianego – 720,90 

Zakup materiałów do zagospodarowania 

terenu – 2.279,10 

 

9 Leśniaki 27.772,86 92195 

 

 

4210 

 

 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i 

promocja gminy – 2.000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5936



92195 

 

 

90095 

90095 

90095 

90095 

4300 

 

 

4210 

4210 

4210 

6050 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i 

promocja gminy – 750,00 

Zakup namiotu – 3.000,00 

Zakup stołów, ławek i parasoli – 6.700,00 

Zakup kosiarki – 2.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

Zakup garażu – 13.322,86 

10 Lubiec 42.820,69 92195 

 

 

90095 

60017 

4210 

 

 

4210 

6050 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i 

promocja gminy – 3.000,00 

Wyposażenie placu zabaw – 9.000,00 

 

 

 

 

Remont drogi – 30.820,69 

11 Magdalenów 30.701,63 92195 

 

 

92195 

 

 

90095 

 

90095 

 

90095 

90095 

4210 

 

 

4300 

 

 

6050 

 

4210 

 

4210 

4210 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i 

promocja gminy – 2.000,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i 

promocja gminy – 800,00 

 

 

Zakup sprzętu i narzędzi ogrodniczych – 

1.500,00 

Zakup dmuchawy spalinowej – 1.600,00 

Zakup materiałów do impregnacji altanki – 

301,63 

 

 

 

 

 

 

Wyposażenie placu zabaw i siłowni 

zewnętrznej – 24.500,00 

12 Niwy 79.177,88 90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

 

90095 

 

92195 

 

 

60016 

4210 

4210 

4210 

4210 

4210 

 

6050 

 

4210 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakup sprzętu nagłaśniającego – 3.000,00 

Zakup maszyny do popcornu – 1.500,00 

Zakup stołów i ławek – 3.500,00 

Zakup namiotów – 6.000,00 

Zakup farb do konserwacji domków – 

500,00 

 

 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i 

promocja gminy – 3.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonanie przyłącza energetycznego do 

domku – 18.000,00 

 

 

 

Wykonanie projektu drogi – 43.677,88 

13 Osiny 54.838,76 92109 

 

4210 

 

 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Osinach – 

16.838,76 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5936



92195 

 

 

92195 

 

 

80195 

4210 

 

 

4300 

 

 

6050 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i 

promocja gminy – 2.000,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i 

promocja gminy – 1.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

Montaż instalacji fotowoltaicznej -35.000,00 

14 Podklucze 

 

 

71.502,48 90095 

 

90095 

90095 

90095 

90095 

 

92195 

 

 

6050 

 

4210 

4210 

4210 

6050 

 

4210 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakup termosów – 1.500,00 

Zakup kosiarki – 3.751,24 

Zakup bramek – 2.000,00 

 

 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i 

promocja gminy – 5.000,00 

Zakup i montaż toalety kontenerowej oraz 

doprowadzenie wody – 26.000,00  

 

 

 

Rozbudowa domku drewnianego – 33.251,24 

 

15 Podżar 34.741,32 90015 

90095 

 

60017 

92195 

 

 

90095 

90095 

4300 

4300 

 

6050 

4210 

 

 

4210 

4210 

 

 

 

 

Projekt oświetlenia – 7.750,00 

Zakup i montaż szamba wraz z 

podłączeniem – 4.741,32 

 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i 

promocja gminy – 1.250,00 

Zakup warnika i termosu – 900,00 

Zakup materiałów do impregnacji domku i 

ławek – 420,00 

 

 

 

Projekt drogi – 19.680,00 

16 Polowa 60.494,33 90015 

90095 

 

92109 

 

92109 

 

92195 

 

 

92109 

92109 

6050 

4210 

 

4210 

 

4300 

 

4210 

 

 

4210 

4210 

 

 

 

Zakup wyposażenia placu zabaw – 6.765,00 

Zakup i montaż rolet zewnętrznych – 

10.000,00 

Zakup i montaż rolet zewnętrznych – 

5.000,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i 

promocja gminy – 3.000,00 

Zakup wyposażenia świetlicy – 1.985,57 

Zakup i montaż rynien – 2.200,00 

Zakup środków czystości – 2.294,33 

Montaż słupa oświetleniowego – 25.000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5936



90095 

90095 

90095 

4210 

4300 

4210 

Remont garażu – 3.000,00 

Zakup wyposażenia domku – 1.249,43 

17 Rudzisko 33.529,41 90095 

92195 

 

 

60017 

6060 

4210 

 

 

4210 

 

 

 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i 

promocja gminy – 2.000,00 

Zakup tłucznia – 15.529,41 

Zakup traktorka kosiarki – 16.000,00 

 

 

 

 

18 Stanisławów 

Drugi 

41.204,82 92195 

 

 

92109 

92109 

4210 

 

 

4210 

6050 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i 

promocja gminy – 2.995,87 

Zakup wyposażenia kuchni – 2.538,95 

 

 

 

 

Remont dachu w świetlicy – 35.670,00 

19 Stanisławów 

Pierwszy 

45.547,48 92109 

92195 

 

 

90095 

90095 

4210 

4210 

 

 

4210 

4210 

 Zakup wyposażenia świetlicy – 27.300,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i 

promocja gminy – 3.000,00 

Zakup namiotów – 9.000,00 

Zakup stołów i ławek – 6.247,48 

 

 

 

 

20 Szczercowska 

Wieś 

43.123,67 92195 

 

 

92109 

90015 

60017 

90095 

4210 

 

 

4210 

4300 

4210 

4300 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i 

promocja gminy – 1.000,00 

Wyposażenie świetlicy – 13.000,00 

Projekt oświetlenia – 10.000,00 

Zakup tłucznia – 14.623,67 

Projekt placu zabaw – 4.500,00 

 

 

 

 

 

 

21 Szczerców 100.992,20 90095 

90095 

90015 

90015 

4210 

4210 

6050 

6050 

 Zakup namiotów – 6.000,00 

Zakup stołów i ławek – 4.000,00 

 

 

 

Zakup i montaż lampy solarnej – 25.000,00 

Wymiana lamp oświetleniowych – 65.992,20 

22 Tatar 35.246,28 90095 6050   Zakup toalety kontenerowej, szamba oraz 

wykonanie projektu montażu i przyłącza – 

35.246,28 

23 Zbyszek 23.733,17 60017 4210  Zakup tłucznia – 23.733,17 - 

Ogółem 1.062.134,97   439.114,52 623.020,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5936



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/555/23 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 26 października 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść § 
Kwota przed 

zmianą 
Zmiana 

Kwota po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  17 393 199,59 -5 179 114,20 12 214 085,39 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 17 393 199,59 -5 179 114,20 12 214 085,39 

Rozchody ogółem:  0,00 0,00 0,00 

   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5936


		2024-07-29T12:15:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




